
KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEBUDAYAAN 

RISET DAN TEKNOLOGI 
LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI 

WILAYAH III 
Jalan. SMA Negeri 14 Cawang Jakarta Timur 13630 

Telepon (021) 8090275 Faksimile. (021) 8094679 

Nomor :    

Hal 

Lampiran 

: Undangan Klinik SPMI Batch 2
: Dua lembar 

Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi Terlampir 

di 

Tempat 

Menindaklanjuti Surat Kepala LLDikti Wilayah III No. 3876/LL3/KL.02.00/2024 Tanggal 06 

Maret 2024 Hal Klinik SPMI, dengan ini kami mengundang dua orang pengelola penjaminan 

mutu perguruan tinggi terlampir untuk hadir pada: 

Hari, tanggal : 21 Maret 2024 

Waktu  : 09.00 – 11.00 wib 

Tempat  : Ki Hajar Dewantara, Lt. 2 Kantor LLDikti Wilayah III, 

  Jl. SMA 14 Cawang, Jakarta Timur 

Kegiatan akan langsung berfokus pada teknis pelaporan dokumen SPMI ke laman 

spmi.kemdikbud.go.id, peserta diwajibkan membawa laptop dan dokumen SPMI nya dalam 

bentuk softcopy (dokumen kebijakan, manual, standar dan formular, surat keputusan terkait, 

Laporan AMI, dan Laporan Hasil Rapat Tinjauan Manajemen). 

Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Sdri. Herlina (0816-4854-740) pada jam kerja. 

Demikian kami sampaikan, Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih. 

       Kepala, 

Prof. Dr. Toni Toharudin, S.Si., M.Sc 

NIP 197004011995121001 

Tembusan: 

1. Direktur Dewan Eksekutif BAN-PT;

2. Direktur Pembelajaran dan Kemahasiswaan;

3. Direktur Akademik Pendidikan Tinggi Vokasi;

4. Para Fasilitator SPMI Wilayah III.

. 
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Lampiran 1 Surat 

No         : 

Tanggal :   

Hal        :  Undangan Klinik SPMI Batch 2 

Daftar Perguruan Tinggi 

Peserta Klinik SPMI Bulan Maret 2024 Batch 2 

1. Akademi Kebidanan Keris Husada

2. Akademi Keperawatan Keris Husada

3. Akademi Komunikasi SAE Indonesia

4. Akademi Refraksi Optisi dan Optometry Gapopin

5. Politeknik Bentara Citra Bangsa

6. Politeknik Karya Husada

7. Politeknik Kreatif Indonesia

8. Sekolah Tinggi Ilmu Hukum Adhyaksa

9. STMIK Kuwera

10. Universitas Darunnajah

11. Universitas Insan Cita Indonesia

12. Universitas Media Nusantara Citra

13. Universitas Mitra Bangsa

14. Universitas Saintek Muhammadiyah
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Lampiran 2 Surat 

No         : 

Tanggal :  

Hal        :  Undangan Klinik SPMI Batch 2 

Rundown Klinik Penjaminan Mutu Aspek 

Pelaporan SPMI 
21 Maret 2024, Ruang Rapat Ki Hajar Dewantara 

Waktu Kegiatan Pengisi Kegiatan 

08.45 - 09.00 Registrasi Peserta Panitia 

Pembukaan 

09.00 - 09.05 Pembukaan 
Kepala LLDikti Wilayah 

III  

09.05 - 09.15 Pemaparan Materi SPMI 
Tim Kerja Penjaminan 

Mutu 

09.15 - 10.30 

Konsultasi dan Teknis Perbaikan Pelaporan 

SPMI 

1. Akademi Kebidanan Keris Husada

2. Akademi Keperawatan Keris Husada

3. Akademi Komunikasi SAE Indonesia

4. Akademi Refraksi Optisi dan 

Optometry Gapopin 

5. Politeknik Bentara Citra Bangsa

6. Politeknik Karya Husada

7. Politeknik Kreatif Indonesia

8. Sekolah Tinggi Ilmu Hukum 

Adhyaksa

9. STMIK Kuwera

10. Universitas Darunnajah

11. Universitas Insan Cita Indonesia

12. Universitas Media Nusantara Citra

13. Universitas Mitra Bangsa

14. Universitas Saintek Muhammadiyah

Tim Kerja Penjaminan 

Mutu 

10.30 - 11.00 Diskusi dan Tanya Jawab 
Tim Kerja Penjaminan 

Mutu 

11.00 Penutupan 
Kepala LLDikti Wilayah 

III 
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